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Årsmøte i NMT 2024 - referat 
   

Årsmøtet ble avholdt onsdag 14. februar på Bryn. 
 
Det var følgende saker til behandling: 
 
1: Åpning. Godkjenning av innkalling. Valg av møteleder, referent og to 
personer til å underskrive protokollen: 
 
Møteinnkallingen ble enstemmig godkjent.  
Bjørn Halling ble valgt til møteleder og Christian Fjeldheim Evje til referent.  
Børge Flatlandsmo og Christian Berg ble valgt til underskriving av 
årsmøteprotokollen. 
Forøvrig var det et oppmøte på ni stemmeberettigede møtedeltagere/aktive i NMT. 
 
2. Godkjenning av og redegjørelse for årsmelding for 2023: 
 
Driftsleder redegjorde for det som har skjedd i 2023.  
 
Det har ikke vært omfattende møtevirksomhet dette året.  
 
Den store aktiviteten var fraflyttingen fra Grorud verksted, hvor det ble lagt ned en 
kjempeinnsats. I fraflyttingen inngikk vogntømming, frakt til Eina og andre steder 
av delelager, opprydding av verkstedsområdet, samt transport og omplassering av 
rullende materiell.  
 
Samarbeidet med verkstedsleder Roar Aas hos Mantena Grorud fungerte godt 
under flyttingen.  
 
Ny stedlig oppbevaringsstatus på materiell ble gjennomgått, og det ble berettet litt 
også om aktivitetene på utvalgte steder hvor materiellet nå befinner seg. 
 
Alle drifts(boggi)vognene er for øyeblikket lagret innendørs.  
 
Det ble foreslått i møtet at det i årsmeldingen berettes mer om status på 
skiftetraktor Skd 220c.200, fordi den behøver reparasjon etter en skade den pådro 
seg under transport fra Grorud til Hønefoss. 
 
NJKs Hovedstyret har klart å få økt bevillingene til NMT, som driftsleder er fornøyd 
med, hvis ikke kunne leieutgiftene ha tatt knekken på NMTs økonomi. 
 
Årsmeldingen godkjennes enstemmig av årsmøtet. 
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3. Godkjenning av regnskap for 2023. 
 
NMT har ikke hatt driftsinntekter siden 2021. De største inntektene har vært 
tilskudd via Hovedstyret til dekning av utgifter til husleie, sporleie og oppvarming. I 
tillegg fikk vi i 2023 prosjekttilskudd fra Jernbanemuseet til dekning av utgifter i 
henholdsvis 2078 – og 411 – prosjektet. 
 
Av større utgifter var kostnaden til materielltransport Grorud – Filipstad – Hønefoss, 
og biltransport i forbindelse med flyttingen fra Grorud. 
 
Fondet etter Jan Thoresens midler har hatt en god verdiøkning.  
 
NMTs gjenværende lager av kull ble vederlagsfritt overlatt til Krøderbanen, dette var 
kull i løs vekt. 
 
NMT trenger ny fondsforvalter, ble det innvendt i møtet. 
 
Regnskapet for 2023 godkjennes, med forbehold om at også at revisors beretning 
godkjennes når den foreligger. 
 
4. Revisjonsberetning vil bli utsendt når den foreligger. 
 
5. Ansvarsfritak for avgående driftsutvalg, eventuelt med forbehold om 
revisors godkjennelse av regnskapet. 
 
Ansvarsfritak med ovenstående forbehold ble innvilget. 
 
6. Valg. Møteleder presenterte valgkommiteens forslag til sammensetning av 
driftsutvalget for 2024. 
 
Det var foreslått gjenvalg for sittende driftsutvalg. Se årsmelding for 
sammensetning. 
Børge Flatlandsmo velges til nytt DU-medlem.  
Ragnar Andenæs trer ned til å være varamedlem til DU. 
 
Valgkomiteens innstilling ble vedtatt enstemmig. 
 
Christian Berg og Stig Hagelid Fjeldstad sa seg villige til å fortsette som 
valgkommite. 
 
 
23.02.2024 chre/bh 
 
Etter avslutning av møtets formelle del ble det gitt informasjon om pågående 
aktiviteter. Sammendrag ble sendt ut på mail til inviterte medlemmer. 


